DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DO PIBID NAS
PRÁTICAS PEDAGÓGICAS DE ENSINO: UM OLHAR PARA A CULTURA
MULTISEMIÓTICA COMO DESENVOLVIMENTO DE REPERTÓRIOS CULTURAIS NO
TEXTO DISSERTATIVO ARGUMENTATIVO. de autoria de LUÍS GUSTAVO BORGES
DOS SANTOS, GLENIA ELLEN SOARES COSTA, YANE SABRINA COSTA INGLÊS, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53280

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53280